



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ

ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:

10 .10. 2022

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/279973/2022/OS/US/Hla

V Olomouci dne 14.10.2022

Spisová značka: S-SMOL/269200/2022/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Ing. Miloš Hlaváček

Telefon: 588488200

Poskytnutí informace

Dne 3.10.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci o rozhodnutích vydaných dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů za období od 01.07.2022 do 30.09.2022 týkajících se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme , a to formou jednoduchého přehledu s identifikací stavby, stavebníka a formy povolení stavebního úřadu.

Příloha : tabulky rozhodnutí ve věci budov pro právnické osoby 6ks

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního
v zastoupení: Ing.Miloš Hlaváček

Rozdělovník:

- 1.
2. Spis.